κτιρίου της Γενικής Γραμματείας Έρευνας και Τεχνολογίας, του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, που εδρεύει επί της οδού Μεσογείων 14-18 στην Αθήνα, 
σύμφωνα με τα Παραρτήματα Α΄, Β΄, Γ΄, που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
προκήρυξης. Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των πενήντα μία χιλιάδων 
εξακοσίων ευρώ (51.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23 % και κάθε άλλης 
νόμιμης επιβάρυνσης ή δαπάνης και χρονικής διάρκειας ενός (1) έτους και συγκεκριμένα για 
το χρονικό διάστημα από 1-10-2015 έως και 30-09-2016. 

Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η συνολικά χαμηλότερη τιμή.